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Luonnos hallituksen esitykseksi laiksi kuntalain muuttamisesta (mm. erityisen 
vaikeassa taloudellisessa asemassa olevan kunnan arviointimenettelyn 
perusteet)

Lausunnonantajan lausunto

Luonnoksesta yleisesti

Esitetyt muutokset ovat yleisesti ottaen kannatettavia ja auttavat tunnistamaan muita kuntia selvästi 
heikommassa asemassa olevat kunnat.

Ylivieskan kaupunki haluaa kuitenkin muistuttaa, että kriisikuntakriteerejä täyttävien kuntien osalta 
tunnusluvut eivät kuitenkaan kerro

niistä syistä, jotka ovat kunkin yksittäisen kunnan talouden taustalla. Kriteerin täyttyminen ei 
välttämättä johdu siitä, että kunnan taloutta olisi hoidettu huonosti tai tehottomasti, vaan taustalla 
voi olla myös paljon muita syitä (esim. valtionrahoituksen riittämättömyys tai

asukasluvun voimakas kasvu).

Konsernituloslaskelman vuosikatteen ja poistojen suhde, raja-arvo 80 %

Kuntakonsernin konsernituloslaskelman vuosikatteen ja poistojen

suhteelle esitetty 80 % raja-arvo on varsin korkea.

Kunnan tuloveroprosentti, raja-arvo 2,0 prosenttiyksikköä kaikkien kuntien painotettua keskimääräistä 
tuloveroprosenttia suurempi

Kunnan tuloveroprosentin raja-arvon nostaminen on kannatettava ja erottelee paremmin

korkean tuloveroprosentin kunnat. 

Konsernitilinpäätöksen lainojen ja vuokravastuiden määrä, raja-arvo 50 % keskimääräistä suurempi
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 Konsernin vuokravastuiden huomioiminen lainamäärän lisäksi on kannatettava muutos.

Konsernitilinpäätöksen laskennallinen lainanhoitokate, raja-arvo 0,8

Suhteellisen velkaantuneisuuden korvaaminen konsernitilinpäätöksen laskennallisella 
lainanhoitokatteella on kannatettava muutos. Laina-ajan

tarkastelujakso voisi olla pitempi kuin kahdeksan vuotta.

Monipaikkaisuuden huomioon ottaminen osallistumis- ja vaikuttamismahdollisuuksien edistämisessä sekä 
kirjanpitoa ja tilinpäätöstä koskevat teknisluonteiset muutokset
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